
ZARZĄDZENIE Nr 5/13 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie 

z dnia 10 maja 2013 roku 

 
 

w sprawie powołania Pana Krzysztofa Lisa za Zastępcę Dyrektora Gminnego Ośrodka 

Kultury oraz powierzenia mu powierzenia określonych spraw GOK – u w imieniu Dyrektora 

 

Na podstawie § 11 ust. 4 Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie nadanego Uchwałą  

Nr V/35/03 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 18 marca 2003r., zmienionego uchwałą Nr XXXVI/220/10 Rady 

Gminy Kwidzyn z dnia 19 marca 2010r., oraz uchwałą Nr XXVIII/158/13 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 22 

lutego 2013r., oraz § 5 ust. 1 pkt 2 i  § 9 Regulaminu organizacyjnego Gminnego Ośrodka Kultury  

w Kwidzynie, nadanego Zarządzeniem Nr 3/2013  Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie  

z dnia 5 kwietnia 2013r., 

zarządzam, co następuje: 

§1. 

Powołuję Pana Krzysztofa Lisa z dniem 10 maja 2013r. na Zastępcę Dyrektora Gminnego Ośrodka 

Kultury w Kwidzynie. 

§2. 

Powierzam Zastępcy Dyrektora prowadzenie w moim imieniu następujących spraw Ośrodka: 

1) przygotowanie i nadzór nad realizacją zadań wynikających z obowiązujących przepisów  

w zakresie zamówień publicznych, 

2) podejmowanie i koordynowanie działań związanych z pozyskiwaniem środków finansowych  

z Unii Europejskiej i innych źródeł zewnętrznych na zadania realizowane przez Ośrodek, 

3) nadzór nad wszystkimi urządzeniami, elektrycznymi, oświetleniowymi, akustycznymi, radiowymi 

i telewizyjnymi w Ośrodku oraz nad bieżącymi przeglądami, konserwacją i naprawą, 

4) nadzór nad organizacją, przygotowaniem i realizacją imprez Ośrodka, 

5) dokonywanie okresowych ocen pracowników Ośrodka, 

6) występowanie do Dyrektora Ośrodka o awansowanie i nagradzanie pracowników oraz podwyżkę 

              wynagrodzenia, 

§3. 

 

Zastępca Dyrektora zastępuje Dyrektora w obowiązkach kierownika Ośrodka w razie jego 

nieobecności w pracy. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 



 


